© 2023 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

Fax: 03-3586-1291
www.corning.com/lifesciences

2023年4月17日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社
ライフサイエンス事業部

Axygen® 試薬リザーバー 2製品 カタログ番号変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品

をご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび 4月1日より Axygen 試薬リザーバー 2製品のカタログ番号を

下記の通り変更させていただきます。これに伴い、在庫なくなり次第現行カタロ

グ番号の使用を終了とさせていただきます。

本変更による製品の製造、検証方法、滅菌方法、製品仕様、製品品質保証書、

価格の変更はございません。また製造場所、ブランドの変更もございません。カ

タログ番号のみの変更となります。

新カタログ
番号

旧カタログ
番号

製品名
包

装

1
ｹ

ｰ

ｽ

希望
小売
価格
（円）

RES-SW96-HP-M RES-SW96-HP
シングルウェル試薬リザーバー
ハイプロファイル 96 ボトム
ダイヤモンド型底 バルク 非滅菌

25 25 43,800

RES-SW96-HP-SI-M RES-SW96-HP-SI
シングルウェル試薬リザーバー
ハイプロファイル 96 ボトム
ダイヤモンド型底 個別包装 滅菌済み

1 25 47,700

変更時期

2023年4月1日

なお、本製品に関するお問い合わせは、弊社営業までお願い申し上げます。

敬具